

<p>Dodavatel:</p>  <p><b>LIVE interier s.r.o.</b>  <b>Pode Dvory 2913</b>  <b>323 00 Plzeň 1</b></p> <p>IČ: 29122198  DIČ: CZ29122198  E-mail: info@liveinterier.cz</p>	<p>Odběratel: IČ: 70839352  DIČ:</p> <p><b>Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola  Macháčkova 905/45  318 00 Plzeň 3</b></p> <p>Tel.:</p>
<p>Nabídka č.: 22NA00018  Datum zápisu: 14.03.2022  Platno do:</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

**Cenová nabídka na opravu podlah a přípravu na kuchyňskou linku, Macháčkova 45**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž PVC, koberce	60,33 m2	90,00		5 429,70	21%	6 569,94
penetrace savých podkladů	60,33 m2	45,00		2 714,85	21%	3 284,97
vyrovňovací stěrka	60,33 m2	370,00		22 322,10	21%	27 009,74
montáž PVC - lepení	60,33 m2	220,00		13 272,60	21%	16 059,85
PVC CONCEPT ULTIMATE - Bolivia, T31	80 m2	469,00		37 520,00	21%	45 399,20
montáž soklových lišt	60 bm	100,00		6 000,00	21%	7 260,00
montáž přechodových a doplňkových lišt	8 ks	360,00		2 880,00	21%	3 484,80
doprava, likvidace odpadu	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	2 420,00
příprava na kuchyňskou linku - opravy SDK	1 ks	3 000,00		3 000,00	21%	3 630,00
demontáž kov. zárubně	1 ks	500,00		500,00	21%	605,00
zednické začištění, překlad	1 ks	2 100,00		2 100,00	21%	2 541,00
podomítkový roh vč. montáže	10 bm	110,00		1 100,00	21%	1 331,00
odvoz odpadu a suť, skládkovné	0,5 t/patr	2 880,00		1 440,00	21%	1 742,40
zakrývání výplní vnitřních otvorů a konstrukcí	20 m2	35,00		700,00	21%	847,00
škrábání omítek	64 m2	35,00		2 240,00	21%	2 710,40
demontáž obkladů/dlažby	10 m2	120,00		1 200,00	21%	1 452,00
penetrační nátěr	64 m2	28,00		1 792,00	21%	2 168,32
jádrová omítka	16 m2	260,00		4 160,00	21%	5 033,60
štuková omítka dvouvrstvá - 150, 160	70 m2	260,00		18 200,00	21%	22 022,00
oprava omítek, sádrování - strop	0,15 kpl	7 000,00		1 050,00	21%	1 270,50
výmalba	90 m2	39,00		3 510,00	21%	4 247,10
penetrace podkladu	90 m2	22,00		1 980,00	21%	2 395,80
hrubé rozvody vody, odpad, montáž	1 ks	3 800,00		3 800,00	21%	4 598,00
hrubé rozvody elektroinstalace vč. materiálu	1 ks	23 081,00		23 081,00	21%	27 928,01
rozvaděč - materiál vč. vypletení	1 ks	7 200,00		7 200,00	21%	8 712,00
zahození šliců po el. rozvodech, stavební přípomocce	1 ks	5 000,00		5 000,00	21%	6 050,00
kompletace elektroinstalace	1 ks	12 850,00		12 850,00	21%	15 548,50
přesun hmot (tuna/patro)	1,5 t	1 900,00		2 850,00	21%	3 448,50
průběžný a závěrečný úklid	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
doprava	1 ks	3 000,00		3 000,00	21%	3 630,00
SDK - strop bílý	20 m2	850,00		17 000,00	21%	20 570,00
Součet položek				210 892,25		255 179,63
Zaokrouhlení						0,37
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>255 180,00</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<p>Vystavil: Pavlína Kebrlová</p>						